Eisstocksportbezirk IV Schwaben-Ammersee e.V.
EISSTOCKSPORTKREIS 400 AMMERSEE e.V.
Kreispokal Herren U50 Vorrunde Winter 2014/15
am Samstag den 18.10.2014 in Landsberg

RePro 2004 ® C.Rimsl 2004 - Programm unter hitp://www.rechenbusro.de downloaden - Lizenz:Laptop

Mannschaft

TSV Moorenweis |l
FSV Eching I
ESV @6 Starnberg |l
SF Windach |

Gruppe 1

Nation

Punkte

Note/Diff.

1,268
1,836
1,794
1,358
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TSV Erling-Andechs ||
SV Inning

Mannschaft

SC Riederau

ESV Worthsee |

SV Haspelmoor

TSV Moorenweis |
TSV Erling-Andechs |

TSV PaNl
TSV Perchting/Hadorf

Mannschaft

TSV Turkenfeld
SF Windach |l
EC Hbhenrain
FC Hofstetten
ESV Worthsee I

Cruppe 2

Nation

Gruppe 3

Nation

Punkte

Note/Diff,

1.350
1.375
1,422
1.086

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Punkfe

Note/Diff.

2,033
1.877
0,988
0.847

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

EC Breitbrunn
SV Erpfting

Stockpkt.
Q0: 71
112 : 61
1187 @3
110 81
Q0: 98
G612 103
46 145
Stockpkt.
108 : 80
110: 80
118: 83
88+ 8]
58 : 109
of < 8]
69 : 124
Stockpkt.
122: &0
1097+ 57
84: 85
83: 08
Q0 : 106
76: Q8
52 : 120

Die Mannschaften auf Rang 1-5 je Gruppe gudalifizieren sich fur die Hauptrunde.

Bei der Hauptrunde am 15.11.2014 in Landsberg besteht Starfpflicht.
Anderungen vorbehalten!
SSV Tutzing Il, SSVPécking, TSV Finning entschuldigt nicht angetreten

Karl Tromier
ESV Herrsching
(Wettbewerbsleiter)

Michael Streit
SV Rott
(Schiedsrichter)

Karl Tromler
ESV Herrsching
(Rechenburo)



